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Írásbeli választ igénylő kérdés

Kövér László ,
az Országgyűlés elnöke részér e

Helyben

Tisztelt Elnök úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgy ű lésről szóló 2012. évi

XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok
benyújtani

Dr. Matolcsy György a Magyar Nemzeti Bank elnökéhez
„Miért fontosabb a pénzszórás az emberek életénél?” címmel .

Tisztelt Elnök Úr !

Az MNB az érdeklődés középpontjába került, országos politikai napilapok szentelnek a z
utóbbi időszakban szerkesztőségi cikket tevékenységének . Mindezen figyelem azonban sajno s
nem a törvényben meghatározott tevékenységének szól, hanem sokkal inkább egy olyan
szerepvállalásnak, amely joggal irritálja az ország polgárait . Az MNB a közpénzeket
átláthatatlanul kezelve szór el százmilliárdokat offshore hátter ű ingatlanokra, műkincsekre,

kutatási programokra és külföldi irodák megnyitására .
Az MNB mára úgy viselkedik, mint állam az államban és eközben a teljesen félreértelmezet t
szakmai önállóságára hivatkozik . A tulajdonos magyar állam megbízottjaként az arra
illetékes nemzetgazdasági miniszter pedig hallgat, akárcsak a NAV és annak nemzetközi
botránya esetében .
A Mátyás király úti kastély vételárából példának okáért 357 m űtőben - ez gyakorlatilag az
országban működő összes műtő - . lehetett volna a legkorszerűbb légkondicionáló
berendezéseket beépíteni, lehetővé téve a műtétek emberhez méltó elvégzését a nyári
hónapokban is .
Ezek fényében kérem, hogy a következ ő kérdésekre válaszoljon:

országgyűlési képviselő
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Hogyan választja ki az MNB azokat a 'társadalmi szerepvállalásra' alkalmas
feladatokat, amelyeket felvállal ?
2. Miért választotta Elnök úr a saját lakhelyétől egy kőhajításnyira fekvő Mátyás
király úti kastélyt a honfitársai életének megmentése helyett, ha valóban a társadalom iránt i
buzgó szerepvállalás motiválja?

Válaszait előre is köszönöm!

2015 . augusztus 18 .
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Dr. Schmuck Erzsébet

LMP
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